Aargauischer Sportkeglerverband

20. Habsburg-MS (Nr. 010417)

8. Mai - 15. Mai 2017

Rest. Vindonissa, Windisch

Rangliste
58 Teilnehmer/innen 26 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1 Steffen Silvia, Zirich 1647 5 Teilnehmer
Kat. A2 Muci Toni, Hausen 1371 1 Teilnehmer
Kat. B1 Schwégli Bernard, Ennetmoos 828 14 Teilnehmer
Kat. B2 Luscher Heinz, Seon 797 11 Teilnehmer
Kat. B3 Zimmermann Johann, Dottikon 749 12 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Bosshard Jakob, Zofingen 455 11 Teilnehmer
Kat. SFKV Bucher Bruno, Ehrendingen 739 4 Teilnehmer

Wir danken allen Keglerinnen und Keglern fiir die Teilnahme an unserer 20. Habsburg-
Meisterschaft. Wir gratulieren den Ausgezeichneten und wiinschen allen weiterhin viel Holz.

KK Bruggerwald:
Franco Pecorella, Heinz Hutzmann, J.P. Leuenberger, Theo Erni, Toni Muci und René
Heutschi

Der Wirt Herr Unliiyurt mit dem Bahnchef J.P.Leuenberger

SSKVMS Vers. 3.4



Kategorie A1

1

2 . Reber Hansueli, Muttenz

. Steffen Silvia, Zirich

ohne Auszeichnung

3 . Bleiker Ruedi, Schlieren
4 . Bordignon Bruno, Reinach
5. Binggeli René, Obermumpf

Kategorie A2

1

. Muci Toni, Hausen

Kategorie B1

]
2
3
4
5

6

. Schwagli Bernard, Ennetmoos

. Juchli Bruno, Zirich

. Zahner Fredy, Spreitenbach
. Heutschi René, Wirenlingen
. Langone Luigi, Sarmenstorf
. Ramel Robert, Neuenhof

ohne Auszeichnung

7
8

9. Richner Heinrich, Monthal

10
11
12
13
14

. Frei Albin, Wettingen
. SlUiess Heinz, Suhr

. Theus Hans, Felsberg

. D'Arienzo Loreto, Bubikon

. Hutzmann Heinz, Oftringen

. Pecorella Franco, Untersiggenthal
. Valenti Mario, Spreitenbach

Kategorie B2

1
2

4
5

. Lischer Heinz, Seon

. Schifferle Hans, Mellingen
. Heermann Maria, Hirzel

. Blaas Josef, Safenwil

. Spuler Josef, Endingen

ohne Auszeichnung

6 . Walker Theres, Zlrich

7 . Beyeler Stefan, Kinten

8 . Ducret Alois, Spreitenbach

9. Rufer Myrtha, Bonaduz
10 . Schneiter Bernhard, Miswangen
11 . Lanz Hermann, Wettingen

Kategorie B3

SSKVMS Vers. 3.4

5 Teilnehmer/innen

1 Teilnehmer/innen

14 Teilnehmer/innen

11 Teilnehmer/innen

12 Teilnehmer/innen

1. Zimmermann Johann, Dottikon
2 . Walchli Peter, Fislisbach
3 . Stauffer Renate, Safenwil

KK Meierisli
KK Asphalt-Brothers

KK Schwyzerhisli
KK Asphalt-Brothers

KK Freiamt Wohlen AG
KK Eggenschoner

KK Frohe Muet

KK Freiamt Wohlen AG
KK Freiamt Wohlen AG
KK ldeal

KK Eggenschoner

KK Suhra

KK Eggenschoner

KK Alt Brugg

KK - Schénegg Ruiti

KK Freiamt Wohlen AG
KK Freiamt Wohlen AG
KK Frohe Muet

KK Freiamt Wohlen AG
KK Freiamt Wohlen AG
KK - Schénegg Riuiti

KK Ideal

KK - Schénegg Riuiti
KK Eggenschoner

KK Frohe Muet

KK Viamala

KK Freiamt Wohlen AG
KK ldeal

KK Eggenschoner
KK Eggenschoner
KK Suhra

Lizenz

2 Auszeichnungen

82077
09276

98008
09049
09059

1 Auszeichnungen

01024

6 Auszeichnungen

01153
01261
01009
01094
01298
01288

01062
03107
01167
32177
88119
01293
01007
01225

5 Auszeichnungen

03061
01028
89059
82001
01203

89038
01010
01039
32024
01011
01132

5 Auszeichnungen

01065
01230
01002

Holz TW
1647 37
1642 40
1616 23
1611 24
1593 41
1371 14
828 24
822 24
801 11
787 13
785 16
778 15
777 19
771 16
770 6
766 14
765 9
754 11
750 11
aufg.

797 22
774 10
755 5
752 10
752 7
750 10
741 8
740 5
717 3
711 15
aufg.

749 6
731 12
727 3



4 . Kollegger Silvio, Holziken
5. Lauper Walter, Olten
ohne Auszeichnung

6 . Stribi Dieter, Chur
7 . Maurer Elsbeth, Unterentfelden
8 . Blhler Hanspeter, Glattbrugg
9. Neuherz Andreas, Schlieren

10 . Rlegg Beatrix, Safenwil

11 . Heermann Hanspeter, Hirzel

12 . Kaufmann René, Safenwil

Kategorie Altersklasse

1. Bosshard Jakob, Zofingen
2 . Riegg Rudolf, Wirenlos

11 Teilnehmer/innen

KK Freiamt Wohlen AG
KK Spick-Boys

KK Grischa
KK Suhra
KK Meierisli

KK Suhra
KK - Schénegg Ruti
KK Suhra

KK Freiamt Wohlen AG
KK Frohe Muet

3 . Roéthlisberger Werner, Spreitenbach KK Freiamt Wohlen AG

4 . Bruhnsen Werner, Hiinenberg See
5. Binder Herbert, Wettingen
ohne Auszeichnung

6 - Hofer Peter, Spreitenbach
7 . Gasser Toni, Wohlen
8 . Pandiani Heinz, Bassersdorf
9. Ernst Silvio, Wettingen

10 . Busslinger Erich, Kirchdorf

11 . Buchschacher Peter, Lengnau

Kategorie SFKV

1. Bucher Bruno, Ehrendingen

2 . Eggenberger Walter, Kleindbttingen
ohne Auszeichnung

3. Bucher Silvia, Ehrendingen

4 . Heggli Franz, Déttingen

SSKVMS Vers. 3.4

4 Teilnehmer/innen

KK Linde
KK Ideal

KK Drauf/Topego

KK Freiamt Wohlen AG
KK 3 Tannen

KK ldeal

KK Frohe Muet

KK ldeal

Lizenz
01096
53053

32243
03139
86123
47105
01023
89058
01099

03009
01178
01300
81017
01020

01095
01297
98138
01048
01034
01008

00083

00082

00084
00081

5 Auszeichnungen

00
00
00
00
00

00
00
00
00
00
30

2 Auszeichnungen

Holz TW
722 11
714 2
702 8
699 2
697 12
684 5
679 9
675 11
670 8
455 23
445 10
441 19
440 9
438 13
433 8
431 12
428 8
419 7
367 5
356 3
739 25
694 27
681 2
645 7

3/83



